ニッポン･ニュー・マーケット-「ヘラクレス」

平成19年３月23日

各 位

本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号

会社名  株式会社アイレップ

代表者                         代表取締役社長 髙山 雅行

 （コード番号：2132）

問合せ先 取締役管理本部長 室井 智有

電話番号 03-5464-3398（代）

ＵＲＬ http://www.irep.co.jp/

取締役の人事異動および執行役員の選任に関するお知らせ

平成 19 年３月 23 日開催の当社取締役会において、下記のとおり取締役の人事異動およ

び執行役員の選任について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の人事異動

（平成 19 年４月１日付）

氏名 新 旧

髙山 雅行
代表取締役社長

兼 経営企画室長
代表取締役社長

（平成 19 年３月 31 日付）

氏名 新 旧

葛原 豊 辞任
取締役

経営企画室長

※ 理由は本人の一身上の都合により、辞任後は当社シニアマーケティング事業部に在籍する

予定です。

２．執行役員の選任

１）選任の理由

専門能力を持つ人材を登用し、経営体制・コーポレートガバナンスを強化するため

２）新任執行役員の氏名および役職名

（平成 19 年４月１日付）

氏名 役職名

毛利 裕二
執行役員

インターネットマーケティング事業部 営業統括

宮園 慎一郎
執行役員

インターネットマーケティング事業部 サービス統括

永井 敦
執行役員

管理本部 総務・人事グループ グループマネージャー
以上